CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BẢN TỰ KIỂM ĐIỂM
Kính gửi:
- Giáo viên chủ nhiệm lớp…………….;
- Khoa…………………………………;

Hôm nay vào lúc………..giờ……..phút, ngày……..tháng…….năm
Em tên:…………………………………Sinh ngày:
Mã số HSSV:	Lớp:
Khoa:	Số điện thoại liên hệ:
Hộ khẩu thường trú:
Nay em tự viết bản kiểm điểm này trình bày về khuyết điểm của em như sau:

Với mức độ vi phạm khuyết điểm của em như đã trình bày trên đây, căn cứ nội quy, qui chế, qui định của nhà trường em xin tự nhận hình thức xử lý kỷ luật (Khiển trách, Cảnh cáo, Đình chỉ, Buộc thôi học):

Em xin hứa sẽ không tái phạm, nếu tái phạm sẽ bị xử lý kỷ luật với mức độ   cao hơn./.

	Người viết kiểm điểm
	(Ký, ghi rõ họ và tên)

	……………………..
BM03_ QTXLKLHSSV_36_P.CTHSSV     	Lần ban hành, lần sửa đổi: 1/0	     Ngày ban hành: 31/7/2023